
Strana 1 (celkem 3) 

 

DODATEK č. 2 
 

ke smlouvě o dílo č. 155-2014-505101 ze dne 9.4.2014 na „Zpracování návrhu komplexní 

pozemkové úpravy v k. ú. Hartunkov“ 

 

(podle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozd. předpisů) 

 
mezi smluvními stranami 

 

 

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

 Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj 

 Rudolfovská 493/80 

 370 01 České Budějovice 

e-mail: xxxxxx 

tel.: xxxxxx 

Zastoupený: Ing. Evou Schmidtmajerovou, CSc. 

 ředitelkou KPÚ pro Jihočeský kraj 

Zástupce ve věcech smluvních:  Ing. Eva Schmidtmajerová, CSc.  

e-mail: xxxxxx 

tel.: xxxxxx 

Zástupce ve věcech technických: Ing. Josef Jakeš 

e-mail:  xxxxxx 

tel.: xxxxxx 

 

Bankovní spojení xxxxxx 

číslo účtu:  xxxxxx 

IČ:  01312774 

DIČ: CZ01312774 

 

(dále jen jako „objednatel“) 

 

a 

 

Zhotovitel: TRAVAL, s.r.o. 

Osoba oprávněná jednat za uchazeče: Ing. Vendula Valentová, jednatelka 

Sídlo/místo podnikání: Čechova 395/59, 370 65 České Budějovice 

 

zapsán u Krajského soudu v Českých Budějovicích pod spisovou značkou odd. C, vložka 13122 

 

IČ: 260 85 518 

DIČ: CZ26085518, je plátce DPH 

Bankovní spojení: xxxxxx 

č. účtu:  xxxxxx 

tel.: xxxxxx 

fax: xxxxxx 

e-mail: xxxxxx 

 

(dále jen jako „zhotovitel“) 

 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek č. 2 smlouvy o dílo.  

 

 

 



Strana 2 (celkem 3) 

           

Odůvodnění dodatku: 

Na základě vyšetřeného obvodu v rámci zpracování KoPÚ v k. ú. Hartunkov byl zjištěn 

skutečný počet MJ (ha) pro etapy 1.6., 2.2. a 3.2. přílohy č. 1 k Dodatku  o 1 MJ nižší, tedy 

291 ha. 

 

 

Tímto dodatkem se výše uvedená smlouva snižuje o tyto méněpráce: 

 

- snížení dílčího fakturačního celku 1.6. „Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování 

návrhu nového uspořádání a vypracování podkladů pro řešení nesouladu druhu pozemků“ 

o 1 MJ 

 

- snížení dílčího fakturačního celku 2.2. „Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků“ 

o 1 MJ 

 

- snížení dílčího fakturačního celku 3.2. „Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI“ 

o 1 MJ 

 

Celková cena díla se snižuje o 1 300,- Kč bez DPH.  

 

 

 

Na základě výše uvedeného se smlouva o dílo mění takto:  
 

Čl. VII. 

Cena za provedení díla 

 

1. Hlavní celek-Přípravné práce celkem (Dílčí části 1.1.- 1.6.) bez DPH 509 980 Kč 

2. Hlavní celek -Návrhové práce celkem (Dílčí části 2.1.- 2.3.) bez DPH 300 000 Kč 

3. Hlavní celek-Mapové dílo celkem (Dílčí části 3.1. – 3.2.) bez DPH 
162 300 Kč 

Celková cena díla bez DPH 972 280 Kč 

DPH 21% 204 179 Kč 

CELKOVÁ CENA  DÍLA  VČETNĚ   DPH 1 176 459 Kč 

 

 

Na základě „Žádosti o změnu termínu předání díla dílčí části 2.3.“ zaslané zhotovitelem dne 

15.3.2017 se mění termín ukončení takto: 

 

Dílčí fakturační celek 

2.3 Předložení kompletní dokumentace návrhu KoPÚ    z 09.04.2017 na 09.06.2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 3 (celkem 3) 

           

V ostatním zůstává výše uvedená smlouva beze změny.  

 

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a 

ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu.  

 

 

 
V Českých Budějovicích dne………………   V Českých Budějovicích dne……………… 

 

Za objednatele:           Za zhotovitele: 

 

 

 

 

………………………………………………….  ………………………………………………… 

Ing. Eva Schmidtmajerová, CSc       Ing. Vendula Valentová 

ředitelka Krajského pozemkového úřadu    jednatelka společnosti TRAVAL, s.r.o. 

pro Jihočeský kraj 

 

 

 

 

V Českých Budějovicích dne……………… 

 

V technických záležitostech: 

 

 

 

 

………………………………………………… 

Ing. Josef Jakeš 

vedoucí Pobočky Český Krumlov 

 

 

 

Příloha k Dodatku č. 2 – KoPÚ v k. ú. Hartunkov – výkaz činností 


